
 
ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

  РЕШЕНИЕ 
 
 
19.12.2013                                                                                                                 № 41 

 
 

Об утверждении перечня   должностей муниципальной службы   в органах    
местного   самоуправления  муниципального  образования «Тегульдетский район»,  

указанных в  части 4 статьи 14, частях 1, 6, 7  статьи 15 Федерального  закона  
от  2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной   службе  в  Российской  

Федерации»,  пункте 4 статьи 6,   пункте 1 части  1  статьи 8,  частях 1, 2-4 статьи 12, 
Федерального закона от 25 декабря 2008  года   N 273-ФЗ 

«О  противодействии   коррупции» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ 
"О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 14-1 Закона Томской 
области от 11 сентября 2007 года  N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской 
области" 
 

 Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а: 
 

         1. Утвердить перечень  должностей муниципальной службы в органах   
местного   самоуправления      муниципального  образования «Тегульдетский 
район»,  указанных в  части 4 статьи 14, частях 1, 6, 7  статьи 15 Федерального  
закона  от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной   службе  в  Российской   
Федерации»,  пункте 4 статьи 6,   пункте 1 части  1  статьи 8,  частях 1, 2-4 статьи 12, 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года  N 273-ФЗ «О  противодействии   
коррупции»:  

 
N  
пп 

                        Наименование должности                         

 1 Первый заместитель Главы муниципального образования «Тегульдетский 
район» (срочный трудовой договор) 

 2 Заместитель Главы  муниципального образования «Тегульдетский район» 
(срочный трудовой  договор) 

 3 Руководитель отдела в составе Администрации муниципального образования 
«Тегульдетский район»   
 

 4 Заместитель руководителя отдела в составе Администрации муниципального 
образования «Тегульдетский район»  
 

 5 Руководитель отдела в структуре Администрации муниципального образования 
«Тегульдетский район»  
 

 6 Заместитель руководителя отдела в структуре Администрации муниципального 
образования «Тегульдетский район»  
 



 
 
 
 
 
2. Настоящее решение опубликовать в газете Общества с ограниченной 

ответственностью «Таежный меридиан» и  разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  
труду и социальной  политике. 

 
 
 
 

И.о. Главы  Тегульдетского района 
 
                                    А.А. Шатунов 
 

Председатель Думы Тегульдетского района 
 
                                                  Л.В. Харитонов 

 


